ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 

lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, nos seguintes valores: 

1)  OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA - EPP (CNPJ 17.155.297/ 0001-67): 
Valor Total: R$ 349.000,00 (trezentos e quarenta e nove mil reais) 

Cajat i/ SP, 17 de abr il de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

Divisão de Gestão de Pessoas 

Praça do Paço Municipal, nº 10 3 Centro 3 CEP 11.950-000 3 Cajati, SP

[...]

fonoaudiologia, enfermagem, assistência social e outras áreas afins, incluindo 
despesas gerais de manutenção na área de saúde para fins de atendimento de 
pessoas com deficiências no Município de Cajati, em conformidade com a Lei 
Municipal nº 2.231/2025.  
VALOR: repasse no valor total de R$ 521.250,00 (quinhentos e vinte e um mil, 
duzentos e cinquenta reais) em 10 (dez) parcelas iguais de R$ 52.125,00 
(cinquenta e dois mil, cento e vinte e cinco reais) 3 Recursos Próprios/Fonte 
08/EMENDA IMPOSITIVA. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
MODALIDADE: inexigibilidade de Chamada Pública, com fundamentos no artigo 
31 da Lei 13.019/2014 e suas alterações.  
Processo Administrativo nº 316/2025 (plataforma 1DOC)